Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

22.05.1899

1926:
1931:
1944:
1949:

1950:
1957:

31.12.1976

1941

1930

Szegedi AK

: gegrindet als Szegedi Atlétikai Klub

Umbenennung in Szegedi Bastya Futball Club
Umbenennung in Szeged Futball Club

Umbenennung in Szegedi Atlétikai Klub

Umbenennung in Szegedi Szakszervezeti Munkas Testedzé
Egyesiilet

Umbenennung in Szegedi Petofi Sport Kor

Umbenennung in Szegedi Atlétikai Klub

: fusionierte mit Szegedi Egyetemi és Olajipari Sport Club zu
Szegedi Egyetemi és Olajipari Atlétikai Klub
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